
 
 

UCHWAŁA NR LIII/457/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 23 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 ze 
zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych (Dz. U.2022.1634 ze zm.), na 
wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2023 o łączną kwotę 4 670 946,17 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 611 600,00 zł; 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 4 059 346,17 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2023 o kwotę łączną 4 740 946,17 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  611 600,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 611 600,00 zł,  z czego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 611 600,00 zł; 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o łączną kwotę 4 129 346,17 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o łączną kwotę 4 129 346,17 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększa się 
o kwotę 4 027 346,17 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2023 o kwotę 
70 000,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2023 - zgodnie z Załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych w drodze porozumień pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023 – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 
w roku 2023 – zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 7



4. . Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy obejmującego planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2023 – zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2023 wynoszą 74 037 161,97 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 42 730 653,74 zł 

2) dochody majątkowe: 31 306 508,23 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2023 wynoszą 84 307 421,88 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 44 249 626,08 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 33 068 921,99 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 18 714 238,16 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 14 354 683,83 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3 917 780,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 425 552,25 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 137 371,84 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 700 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 40 057 795,80 zł,  w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 40 057 795,80 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 8 647 373,30 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 12 683 096,91 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
2 412 837,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
10 270 259,91 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust 
1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  
(art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 2 069 337,24 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217.ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 350 000,00 zł, 

3) emisji papierów wartościowych w kwocie 4 850 922,67 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/457/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2023 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

0,00 0,00 411 600,00 411 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 411 600,00 411 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 96 600,00 96 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7



  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 
bieżące razem: 42 119 053,74 0,00 611 600,00 42 730 653,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 794,69 0,00 0,00 15 794,69 

majątkowe 
600   Transport i łączność 8 241 345,06 0,00 4 059 346,17 12 300 691,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 241 345,06 0,00 4 059 346,17 7 300 691,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 241 345,06 0,00 4 059 346,17 12 300 691,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 241 345,06 0,00 4 059 346,17 7 300 691,23 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

3 241 345,06 0,00 4 059 346,17 7 300 691,23 

majątkowe razem: 27 247 162,06 0,00 4 059 346,17 31 306 508,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 731 345,06 0,00 4 059 346,17 7 790 691,23 

Ogółem: 69 366 215,80 0,00 4 670 946,17 74 037 161,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 747 139,75 0,00 4 059 346,17 7 806 485,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7



 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/457/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2023 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

40
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 411 600,00 411 

600,00 411 600,00 0,00 411 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 411 600,00 411 

600,00 411 600,00 0,00 411 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4009
5  Pozostała działalność 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 411 600,00 411 

600,00 411 600,00 0,00 411 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 411 600,00 411 

600,00 411 600,00 0,00 411 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

14 006 
804,06 

1 828 
864,43 

1 828 
864,43 0,00 1 828 

864,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 177 
939,63 

12 177 
939,63 

3 813 
347,13 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 943 996,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 943 996,17 3 943 

996,17 
3 943 
996,17 0,00 0,00 

po 
zmianach 

17 950 
800,23 

1 828 
864,43 

1 828 
864,43 0,00 1 828 

864,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 121 
935,80 

16 121 
935,80 

7 757 
343,30 0,00 0,00 

 6001
6  Drogi publiczne 

gminne 

przed 
zmianą 

13 671 
104,06 

1 493 
164,43 

1 493 
164,43 0,00 1 493 

164,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 177 
939,63 

12 177 
939,63 

3 813 
347,13 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 943 996,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 943 996,17 3 943 

996,17 
3 943 
996,17 0,00 0,00 

po 
zmianach 

17 615 
100,23 

1 493 
164,43 

1 493 
164,43 0,00 1 493 

164,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 121 
935,80 

16 121 
935,80 

7 757 
343,30 0,00 0,00 

63
0   Turystyka 

przed 
zmianą 

12 648 
050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 648 

050,00 
12 648 
050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 

12 680 
050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 680 

050,00 
12 680 
050,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7



 6309
5  Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

12 598 
050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 598 

050,00 
12 598 
050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 

12 630 
050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 630 

050,00 
12 630 
050,00 0,00 0,00 0,00 

72
0   Informatyka 

przed 
zmianą 316 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 680,00 316 680,00 316 680,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 080,00 -9 080,00 -9 080,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 92 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 430,00 92 430,00 92 430,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 400 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 030,00 400 030,00 400 030,00 0,00 0,00 

 7209
5  Pozostała działalność 

przed 
zmianą 316 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 680,00 316 680,00 316 680,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 080,00 -9 080,00 -9 080,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 92 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 430,00 92 430,00 92 430,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 400 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 030,00 400 030,00 400 030,00 0,00 0,00 

75
4   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 352 323,00 352 

323,00 311 823,00 56 900,00 254 923,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200 000,00 200 

000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 552 323,00 552 

323,00 511 823,00 56 900,00 454 923,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7549
5  Pozostała działalność 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200 000,00 200 

000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 200 000,00 200 

000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 8 562 554,61 4 635 

554,61 
4 478 
182,77 160 434,00 4 317 

748,77 0,00 20 000,00 137 
371,84 0,00 0,00 3 927 000,00 3 927 

000,00 490 000,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 8 632 554,61 4 635 

554,61 
4 478 
182,77 160 434,00 4 317 

748,77 0,00 20 000,00 137 
371,84 0,00 0,00 3 997 000,00 3 997 

000,00 490 000,00 0,00 0,00 

 9000
2  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed 
zmianą 2 146 697,24 2 146 

697,24 
2 146 
697,24 114 100,00 2 032 

597,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 216 697,24 2 146 

697,24 
2 146 
697,24 114 100,00 2 032 

597,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

79 566 
475,71 

43 638 
026,08 

32 457 
321,99 

18 714 
238,16 

13 743 
083,83 

3 917 
780,00 

5 425 
552,25 

137 
371,84 0,00 1 700 

000,00 
35 928 
449,63 

35 928 
449,63 

4 620 
027,13 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 080,00 -9 080,00 -9 080,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4 750 026,17 611 

600,00 611 600,00 0,00 611 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 138 426,17 4 138 
426,17 

4 036 
426,17 0,00 0,00 

po 
zmianach 

84 307 
421,88 

44 249 
626,08 

33 068 
921,99 

18 714 
238,16 

14 354 
683,83 

3 917 
780,00 

5 425 
552,25 

137 
371,84 0,00 1 700 

000,00 
40 057 
795,80 

40 057 
795,80 

8 647 
373,30 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LIII/457/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2023 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 177 939,63 3 943 996,17 16 121 935,80 

 

60016  Drogi publiczne gminne 12 177 939,63 3 943 996,17 16 121 935,80 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 241 345,06 3 352 396,74 6 593 741,80 

 
Budowa dróg rowerowych wraz z infrastrukturą w gminie Piwniczna-
Zdrój celem wprowadzenia zmian w mobilności miejskiej 
prowadzących do zmniejszenia emisji CO2 RPO WM 2014-2020 

3 241 345,06 3 352 396,74 6 593 741,80 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 002,07 591 599,43 1 163 601,50 

 
Budowa dróg rowerowych wraz z infrastrukturą w gminie Piwniczna-
Zdrój celem wprowadzenia zmian w mobilności miejskiej 
prowadzących do zmniejszenia emisji CO2 RPO WM 2014-2020 

572 002,07 591 599,43 1 163 601,50 

630   Turystyka 12 648 050,00 32 000,00 12 680 050,00 

 

63095  Pozostała działalność 12 598 050,00 32 000,00 12 630 050,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 32 000,00 582 000,00 

 
Budowa infrastruktury turystycznej, modernizacja sieci wod-kan oraz 
dróg wraz z cyfryzacją usług w gmninie Piwniczna-Zdrój- nadzór 
inwestorski 

0,00 32 000,00 32 000,00 

720   Informatyka 316 680,00 83 350,00 400 030,00 

 

72095  Pozostała działalność 316 680,00 83 350,00 400 030,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 680,00 - 9 080,00 307 600,00 
 Cyfrowa Gmina - grant na cyfryzację Urzędu Miejskiego 316 680,00 - 9 080,00 307 600,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 92 430,00 92 430,00 
 Cyfrowa Gmina - grant na cyfryzację Urzędu Miejskiego 0,00 92 430,00 92 430,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 927 000,00 70 000,00 3 997 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7



 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 70 000,00 70 000,00 

 
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

 Wykonanie dokumentacji projektowej Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

Razem 35 928 449,63 4 129 346,17 40 057 795,80 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/457/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA 2023 ROK 

§ Wyszczególnienie  Plan Zmniejsze
nie 

Zwiększeni
e  

Plan po 
zmianach § Wyszczególnienie Plan  Zmniejsze

nie 
Zwiększeni

e  
Plan po 

zmianach 

 I. Dochody ogółem  
69 366 
215,80  

4 670 
946,17 

74 037 
161,97  II. Wydatki ogółem 79 566 475,71 9 080,00 

4 750 
026,17 

84 307 
421,88 

 (wynik I-II) nadwyżka      (wynik I-II) deficyt 
-10 200 
259,91 70 000,00 0,00 

-10 270 
259,91 

 III. Przychody 
12 613 
096,91 0,00 70 000,00 

12 683 
096,91  IV.Rozchody 2 412 837,00 0,00 0,00 2 412 837,00 

9
0
5 

Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
niweykorzystanych 
środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających 
z rozliczenia 
dochodów i wydatków 
nimi finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadmi 
wykonywania budżetu 
określonymi w 
odrębnych ustawach 

1 683 
737,24 

0,00 70 000,00 1 753 737,24 99
2 

Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów 

2 412 837,00 0,00 0,00 2 412 837,00 

9
0
6 

Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
wynikających z 
rozliczenia środków 
określonych w aat.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego 
z udziałem tych 

315 600,00 0,00 0,00 315 600,00 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7



środków 

9
3
1 

Przychody ze 
sprzedaży innych 
papierów 
wartościowych 

7 263 
759,67 

         

9
5
0 

Wolne środki, o 
których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

3 350 
000,00 

0,00 0,00 3 350 000,00 
     

 

 Ogółem I + III 
81 979 
312,71 0,00 

4 740 
946,17 

86 720 
258,88  Ogółem II + IV 81 979 312,71 9 080,00 

4 750 
026,17 

86 720 
258,88 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/457/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ POMIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2023 

I. Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 200 000,00 200 000,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 200 000,00 200 000,00 

bieżące razem: 0,00 200 000,00 200 000,00 
Ogółem: 0,00 200 000,00 200 000,00 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

 75495 Pozostała działalność 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7



po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/457/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI W ROKU 2023 

Dz
iał Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

90
0 

 
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 2 146 697,24 2 146 697,24 2 146 697,24 114 100,00 2 032 597,24 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 
po zmianach 2 216 697,24 2 146 697,24 2 146 697,24 114 100,00 2 032 597,24 70 000,00 70 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed 
zmianą 2 146 697,24 2 146 697,24 2 146 697,24 114 100,00 2 032 597,24 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 
po zmianach 2 216 697,24 2 146 697,24 2 146 697,24 114 100,00 2 032 597,24 70 000,00 70 000,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 2 146 697,24 2 146 697,24 2 146 697,24 114 100,00 2 032 597,24 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 
po zmianach 2 216 697,24 2 146 697,24 2 146 697,24 114 100,00 2 032 597,24 70 000,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7



Zwiększenie wydatków o kwotę 70.000,00 zł związanych z realizacją zadania "Wykonanie dokumentacji projektowej Punktu Selektywnej Zniórki Odpadów 
Komunalnych" - zadanie realizowane przez MZGKiM. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/457/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2023 

Dział Wyszczególnienie Dla jednostek sektora fin. 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
fin. publicznych 

Plan po zmianach 

Rozdzia
ł 

zmniejszeni
e 

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  70 000,00   3 787 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  70 000,00   70 000,00 

 
Ditacja celowa z budżetu na finansowanie lib dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych 
samorzadowych zakladów budzetowych (§6210) 

 70 000,00   70 000,00 

RAZEM 0,00 70 000,00 0,00 0,00 x 

Ogółem dotacje zwiększa się o kwotę 70.000,00 zł, z tego: 

- dla jednostek sektora fin. publ. 

z tego: dotacje celowe zwiększa się o kwotę  70.000,00 zł. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Adam Musialski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7


		2023-01-02T14:12:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




